Дума
Верещагинского городского округа Пермского края

РЕШЕНИЕ
от _______________________ 2022 г. №

О внесении изменений в Правила благоустройства Верещагинского городского округа Пермского края

В соответствии с законом Пермского края от 06.10.2020 № 564-ПК «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края Дума Верещагинского городского округа Пермского края решает:
1. Внести изменения в Правила благоустройства Верещагинского городского округа Пермского края, утвержденные решением Думы Верещагинского городского округа от 22.06.2020 № 22/220 (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря», но не ранее 01 января 2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Верещагинского городского округа Пермского края по вопросам местного самоуправления, административно-территориального устройства и инфраструктуры.

Председатель Думы
Верещагинского городского округа
Пермского края                                                                                    Н.Н.Конева

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края                                             С.В.Кондратьев